
UCHWAŁA NR LXX/520/24 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/498/23 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji "Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Kostomłoty"  na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2561 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/498/23 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji "Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Kostomłoty"  na lata 2024-2026 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 6.2 otrzymuje brzmienie: 

„6.2 Koszty całkowite -  Budżet programu został określony na lata 2024-2026 w wysokości 
200 994 zł, zgodnie z poniższym podziałem: 

- 2024 r.: 81 450 zł; 

- 2025 r.: 65 269 zł; 

- 2026 r.: 54 275 zł.”;; 

2) w pkt 6.3 Źródła finansowania zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„ Organizator może ubiegać się o środki z NFZ na dofinansowanie programu polityki zdrowotnej 
oraz z innych źródeł zewnętrznych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9035B2F-1D95-4FB7-BC7A-B7417BDBA23F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Programie polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 
mieszkańców gminy Kostomłoty" wprowadza się zmiany w pkt 6.2 oraz 6.3, które wynikają ze zwiększonej 
dotacji celowej w 2024 r. (przyjętej uchwałą nr LXII/1328/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 
14.12.2023 r.) oraz nieograniczenia możliwości dotacji z innych źródeł zewnętrznych. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

Sporządziła: 

Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9035B2F-1D95-4FB7-BC7A-B7417BDBA23F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



